REQUERIMENTO N.º  99/2017
Ementa: Solicita cópia de inteiro teor do processo referente obra em execução na Rua Cleusa Menegon Cancian, Lote 08, Quadra 38, Country Club.

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores:

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar a esta Casa de Leis cópia de inteiro teor do processo referente obra em execução na Rua Cleusa Menegon Cancian, Lote 08, Quadra 38, Country Club.
Justificativa:

Trata-se de assunto de relevante interesse público, bem como, tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Vereador, assegurado pelo artigo 199 do Regimento Interno desta Casa de Leis e, pela Lei Orgânica Municipal.
Valinhos, aos 03 de Fevereiro de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV